
DÍLCI OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 03PU-003179 

Číslo dílčí objednávky: 03PU-003322

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Bmo 
Adresa: Šumavská 31, 602 00 Brno 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha
IČO: 49356089
DIČ: CZ 49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: provedení prací v rozsahu dle 
přílohy č. 1 (Položkový rozpočet plnění) této dílčí objednávky

Místo dodání: silnice I. třídy na území města Brna

Termín dodání: do 31.12.2023

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 125 194,40 / 151 485,22

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům



vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které 
Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 12.09.2023 10:55:49 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.12 
11:51:53+02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.12 
11:16:25+02'00'



JMK - Brno - město - Běžná údržba silnic I. tříd 
I. dílčí objednávka - soupis prací 

REKAPITULACE

N abídková  cena s iln ice  za  4 m ěsíce v  Kč bez DPH

DPH Kč

N abídková  cena s iln ice  za  4 m ěsíce v  Kč vče tně  DPH

N abídková  cena s iln ice  BESIP  za 4 m ěsíce v  Kč bez DPH

DPH Kč

N abídková  cena s iln ice  BESIP  za 4 m ěsíce v  Kč vče tně  DPH

N abídková cena s iln ice  BÚ za  4  m ěsíce v Kč bez DPH 1 2 5 1 9 4 ,4 0

DPH Kč 26 290,82

N abídková cena s iln ice  BÚ za  4  m ěsíce v Kč včetně  DPH 151 485,22



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

P o řad í
p o lo žk y

Kód
p o lo žk y
H elios

N o vý  kód N ázev  p o lo žk y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e MJ
Před p o k lá d a n ý  

p o č e t MJ za  
4  m ě s íc e

J e d n o tk o v á  c en a  
za  M J za  
4  m ě s íc e  (K č  b ez  

D P H )

C e n a  c e lk e m  za  
4  m ě s íc e  (K č  b ez D P H )

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

112s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

113s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže

Výměna mříže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

114s 5824 899122.1 Vpustě - výměna mříže s rámem

Výměna mříže s rámem, včetně dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

115s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění

Položka zahrnuje dodání a výměnu koše dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

116s 5823 89916R Šachty - betonové doplňky
Položka zahrnuje dodání a osazení poklopu vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

118s 5842 89921 R.1 Výšková úprava poklopů

položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).Vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a pod. 
Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

135s 8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

136s 8241 Keře - likvidace

Odstranění keřů a stromů do průměru 100mm.Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

137s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem
Sečení ručně křovinořezem v omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

P o řad í
p o lo žk y

Kód
p o lo žk y
H elios

N o vý  kód N ázev  p o lo žk y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e MJ
Před p o k lá d a n ý  

p o č e t MJ za  
4  m ě s íc e

J e d n o tk o v á  c en a  
za  M J za  
4  m ě s íc e  (K č  b ez  

D P H )

C e n a  c e lk e m  za  
4  m ě s íc e  (K č  b ez D P H )

Nabídková cena silnice za 4 měsíce v Kč bez DPH

DPH Kč________________________________________

Nabídková cena silnice za 4 měsíce v Kč včetně DPH



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

P o řa d í
p o lo žk y

K ód
p o lo žk y
H e lio s

N o v ý  kód N á ze v  p o lo žk y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e MJ
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t MJ 
z a  4  m ě s íc e

J e d n o tk o v á  c en a  
z a  M J z a  4  

m ě s íc e  (K č  b ez  
D P H )

C e n a  c e lk e m  z a  4  
m ě s íc e  (K č  b ez  D P H )

187s 5811 12980 V p u s tě , š a c h ty  - č iš tě n í

P o lo žka  za h rn u je  v y jm u tí a v y č iš tě n í k a lo vé h o  koše , v y č iš tě n í d na  vp u s ti p o m o c í sa c íh o  za říze n í v č . o d vo zu  a lik v id a ce  v z n ik lé h o  o dp a d u  d le  zá ko n a  
č. 185/2001 Sb.

V  ce n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  n u tn é  k  p ro ve d e n í p rac í v č . D IO  a d o p ra v y  na m ís to  p ro vá d ě n í p rací.

0

0

0

0

188s 5821 899122.2 V p u s tě  - v ý m ě n a  m říž e

V ý m ě n a  m říže  vč e tn ě  d o d á v k y  m říže  d le  s tá va jíc íh o  s ta vu  v  m ís tě  v č . o d vo zu  a lik v id a ce  o d p a d u  d le  z á ko n a  č. 185 /2001 Sb. 

V  ce n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  n u tn é  k  p ro ve d e n í p rac í v č . D IO  a d o p ra v y  na m ís to  p ro vá d ě n í p rací.

O d k u p  d e m o n to v a n ý c h  m a te riá lů  d le  P řílo h y  č. 2 S m ě rn ic e  G Ř  0 6 /2013 .

189s 5823 89916R Š a c h ty  - b e to n o v é  d o p lň k y
P o lo žka  za h rn u je  d o d á n í a o sa ze n í p ok lo p u  vč . o d v o z u  a lik v id a ce  o dp a d u  d le  zá k o n a  č. 185 /2001 Sb.

V  ce n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  n u tn é  k  p ro ve d e n í p rac í v č . D IO  a d o p ra v y  na m ís to  p ro vá d ě n í p rací.

197s 8221 111 21 Ř ez a  p r ů k le s t  k e ře
Ř ez  a p rů k le s t ke řů  do  p lo c h y  40  m 2. V č . l ik v id a ce  vz n ik lé h o  o d p a d u  d le  zá k o n a  č. 185/2001 Sb.

V  ce n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  n u tn é  k  p ro ve d e n í p rac í v č . D IO  a d o p ra v y  na m ís to  p ro vá d ě n í p rací.

Nabídková cena silnice za 4 měsíce v Kč bez DPH

DPH Kč_________________________________________

Nabídková cena silnice za 4 měsíce v Kč včetně DPH

D ig itá lně  podepsal
D ig itá ln ě  p o d e p s a l

Digitálně podepsal:
Datum: 12.09.2023 10:55:29 +02:00

D atum : 2023.09.12 
11:52:47 +02 '00 '

D a tu m : 2023 .09 .1 2  

11:17:31 + 0 2 '0 0 '


